
6.8.2016 0.00 

Vanajanlinnan omistaja keksi uuden majoitusmuodon. - Olemme monia vuosia vastanneet mm. Pori Jazz tapahtuman catering-palveluista ja aina on tullut tarvetta
lisämajoituksesta” kertoo idean isä Vanajanlinna Groupin toimitusjohtaja Pekka Vihma.
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Suomi on kesätapahtumien luvattu maa. Iso
pulma lähes kaikilla paikkakunnilla on
majoituskapasiteetin puute tapahtumien
ajankohtina.

Uusi PopUpHotel.fi-konsepti on kehitetty vastaamaan tähän
tarpeeseen. Ensimmäinen pilottitapahtuma Mukkulan Summer Up-
festivaalin yhteydessä myi heti loppuun ja samoin Pori Jazz-
tapahtuman yhteyteen toteutettu pilotti II-kokonaisuus.
”PopUpHotel.fi syntyi yksinkertaisesti tarpeesta. Olemme monia
vuosia vastanneet mm. Pori Jazz tapahtuman catering-palveluista ja
aina on tullut tarvetta lisämajoituksesta” kertoo idean isä
Vanajanlinna Groupin toimitusjohtaja Pekka Vihma.

”Yksi ilta yhdessä Kustom Promotionin Mikko Kittelän sekä oman
ryhmän kanssa tänä keväänä tuotti tämän konseptin”, Vihma
täsmentää idean syntyä.

PopUpHotel.fi on nyt pilottivaiheessa, tänä kesänä konsepti
toteutetaan sekä tyhjässä oppilasasuntolassa että tyhjässä
toimistorakennuksessa. Tarkka suunnittelu ja avoin yhteistyö
valvovien viranomaisten kanssa on mahdollistanut konseptin
synnyn. Tavoitteet ovat selvät; siis auttaa tapahtumajärjestäjiä
myymään lisää. Konseptointiin ovat osallistuneet myös niin
kalustetoimijat kuin kulunvalvontaan erikoistunut yritys.

Seuraava isompi kokonaisuus toteutetaan ensi talven Lahden MM-
hiihtokisojen yhteydessä. Tuohon tapahtumaan on nyt sovittuna
reilun 300 vuodepaikan PopUpHotel. Toiminta tulee laajenemaan
kesäkaudelle 2017 useampaan tapahtumaan mm. Neste Oil Ralliin
Jyväskylään, lupaa Vihma.

PopUpHotel.fi on uusi, tapahtumajärjestäjiä palvelemaan luotu
lisämajoituskonsepti. Nykyinen kapasiteetti mahdollistaa 100
henkilön majoituksen valitusta toimitilasta riippuen. Konseptiin liittyy
digitaalinen varaus- ja maksujärjestelmä, kivan tasoinen varustus
lakanoineen, pyyhkeineen ja pesuaineineen. Tapahtumainfot ja –
liput helposti saatavilla, siisti ympäristö ja 24 h vartioitu palvelu
majoittujan mukavuutta lisäämään. Palvelun operoi Vanajanlinna
Group yhteistyössä Kustom Promotionin kanssa.
www.popuphotel.fi
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